Salate

e Salatteller

Nachspeisen

w Palatschinken
X

G Vanillegis
Yy

' Gemischtes Eis

Schafskase

Camembert

Suppen
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Tomatensuppe
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10
3€



@ Zwiebelsuppe
@ HUhnersuppe

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm
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@ Frische Champignons

Platten

e . .
@ Diplomaten Platte

@ Gemuse
@ Ger Ostete Zwiebeln

e M aiskolben

3€

3€
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10
3€

2€

10
3€
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Spétzle

Butterreis

Salzkartoffeln

Pommes frittes
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. ghf

Bratensol3e

B

Champignonsol3e

Gorgonzolasauce
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Extras

@ Ajvar

Snacks

Kroketten

2€

2€

2€

2€

3€

3€

3€

10
2€



ﬁ/i, Gulaschsuppe

Sandwiches

@ Rancher Steak

Fischgerichte
ifg'. L achssteak
cal
e Seezungenfilet
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Fleischgerichte

@ Schweinelende

@ Putenschnitzel

Schnitzel

10
4€

24

15

16

14

10
13
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@ Jager schnitzel

f ﬂ Sauce Bearnaise
@ Sauce Hollandaise
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@ Pfeffer sauce

e Mayonnaise
G\ Ketchup

K noblauchsauce

o Krauterbutter

Kalte Vor speisen
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2€

10
2€

3€

10
1€

10
1€
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@ Gebratene Paprika

Grillgerichte
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@ Pljeskavica

Spezialitdten des Hauses
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@ Lady Steak

Fischspezialitaten

"
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@ Schollenfilet

Warme Vorspeisen
@ Portion Champignons

@ Ein halbes Dutzend Weinber gschnecken
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11

16



Fingerfood

a Cevapcici

Steaks

I
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@ Huftsteak
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Spezialitaten vom Grill
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@ Raznjici
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@ Dalmatiner-Teller

Homemade Sauces

i
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@ Chimichurri
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Kindergerichte

@‘““*‘ Kinder Wiener Schnitzel

I mbiss

@ Djuvec Reis

Fleisch - Schwel nesteak
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Vom Fisch

‘."'. .".; .
@ Seezunge vom Grill

Fisch Spezialitaten



@ Scampi nach ,, Dalmatinischer Art*

@ Tintenfisch nach ,, Dalmatiner Art*

@ Dorada Royal vom Grill

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

Wiener Schnitzel vom Kalb

Ll

German Special

‘ Bratkartoffeln

Pizzabr ot

e K noblauchbr ot

Uber backenes Gemiise

18
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18

18

10
2€

10
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@ Gemusegratin

Griechische Kliche

& -
@ Lammkotelett

& Grillplatte

Fingerfood & Beilagen
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@ Sauerrahmsauce

Gerichtefur Kinder
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@ K leines Schweinesteak

I mbiss Gerichte
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@‘d‘? Pfeffer spiel

L a Blanca-Steaks

Filet Steak

Entrectte

¢ d

Spezialitdten vom Lavastein-Grill

@ Pola-Pola

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

"\ _,.-". .
@ Mix-Teller

BEILAGEN
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@ Baked-Potatoe €

b r
@ Red Kidney-beans é
ovaion 5

@ Chimichuri-Sauce €

Grillspezialitaten

A ERED 12
@ Gefulltes K otelett €
i 12

@ Spezial Pljeskavica €

GRILLGERICHTE
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15

A‘f‘h . .
@ Mix-Grill €

| nter nationale Spezialitaten

)

@ Schweineschnitzel nach »Wiener Art«
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@ »Cordon bleu«

.

@ Putensteak ,, Gor gonzola*
.

@ » El Paso* Pfanne

Griechische Spezialitaten

il e, .
@ Mediterrano-Teller

| nter nationale Gerichte

I
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@ Gorgonzolafilet
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Tagesempfehlung
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@ Rinderbouillon

"
hY

Frische Salate Und Fischgerichte

13

13

15

a W



-, F
@ Salatteller mit Putenstreifen

ARGENTINISCHE-STEAKS

@ Pfeffersteak ,, El Paso"
@ Pfeffer htiftsteak
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